
 

 

167/2018/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 
z dnia 31.07.2018 

w sprawie wyborów uzupełniających do Zarządu XII kadencji 

 

 
Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 32 pkt. 1c oraz § 44  Statutu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z rezygnacją Pani K. Sekuły ze stanowiska wiceprezesa PZBad, podejmuje decyzję 

o wyborach uzupełniających do Zarządu XII kadencji  

 

§ 2 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


